
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM od 30.9. – 4.10. 2024 

Pondělí 30.9.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30      raníček  /rozcvička na protažení celého těla s pomocí žídle 
9:30- 11:45  zeměpisný kroužek – téma: Albánie –zajímavosti, přírodní krásy 
   zábavné hry na logické myšlení a představivost 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek při poslechu relaxační hudby -  moře 
Odpolední program:počítačový kroužek- dodělání prezentace za září  
 Úterý 1.10. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček/ štafetová rozcvička 
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka 
10:00- 12:00  pojedeme na výlet na Farmu Zelený do Drouhavče 
12:15- 13:15            příprava stolování - oběd- úklid  
13:15- 13:45            odpolední odpočinek za doprovodu uklidňujícího bubnu tang drum 
Odpolední program: filmotéka: Babe-galantní prasátko /oskarový snímek 
Středa 2.10. 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30      raníček      / rozcvička –dechové cvičení 
9:30- 11:45  keramická dílna- glazurování a umístění pítka pro ptáčky  
   pracovní dílny- výroba svíček na rychle se blížící vánoční trhy 
   Snoezelen terapie/procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek předčítání ze Starých pověstí Českých 
Odpolední program:společenské a karetní hry/ hra Jméno, město, zvíře, věc   
    
Čtvrtek 3.10. 
7:00 – 8:30              příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny  /jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček / prstová jógaú péče o naše zvířátka 
9:30-  11:45  pracovní dílny–dřevěné výrobky z kulatiny/příprava -1,skupina 
             výroba podzimních dekorací do oken v Klíčku- 2.skupina 
12:00 – 13:00          příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30  odpolední odpočinek v klidu bez hudby  
Odpolední program:malujeme obrázky na téma: co se děje v přírodě na podzim 
 
Pátek 4.10. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 - 9:00            péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00   tvořivá dílna- tvoření z korálků, cvičení jemné motoriky 
   podzimní zahradnické práce v naší zahradě/zooterapie 
 12:00 – 14:00  příprava stolování – oběd – úklid 
                                individuální bazální terapie 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


